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EAN 4260167660110 
Kód produktu BIT00135 

The Bitter Truth - Grapefruit Bitters přinášejí nejen čistou,
přináší i osvěžující citrusovou energii do koktejlů. Vůně je
jasná, plná grapefruitových aromat a čerstvých chmelových
tónů. Na patře se potkává osvěžující grapefruitová hořkost s
jemným chmelovým dozvukem — stačí pár kapek, aby
klasický Gin & Tonic, Daiquiri nebo Margarita získaly nový,
zářivý rozměr. Ideální pro lehké alkoholy jako gin, vodka,
tequila Blanca a světlý rum.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
The Bitter Truth - Grapefruit Bitters vynikají svojí
svěží, komplexní chutí evokující horké letní dny
venku. Vůně je nejprve plná šťavnaté grapefruitu,
následně se rozvine do zelených, skoro travnatých
tónů připomínajících chmel. Chuť kombinuje svěží
citrusové kyseliny, jemnou hořkost grapefruitových
olejů a nádech chmelu, který dodává suchý, hořký
dozvuk. Bitters jsou destilované na 44?% alkoholu,
za průběhu tradiční macerace a pouze z přírodních
ingrediencí – bez chemických barviv nebo přidaného
cukru. V barovém kontextu dokážou vyvážit
přehnanou sladkost a dodat koktejlu svěží, lehký, ale
výrazný charakter. Skvěle fungují v Gin & Tonic,
Daiquiri, Margaritě nebo světlých rumových
koktejlech.

Hlavní parametry
Značka Bitter Truth 
Druh aromatic bitters 
Původ Německo 
Příchuť Grepy 
Charakter hořké 
Zrání v dubových sudech 
Objem 200 ml
Alkohol ABV 44,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení hořká lihovina nebo bitter  

Složení
neutrální alkohol, voda, koření,
přírodní aromata, cukr, barvivo

E150 (karamel) 

Výrobce
Bitter Truth Gmbh, Wolfratshauser

Str. 21e, 82049 Pullach i. Isartal
Bavorsko, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


